Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO RECURSO ADMINISTRATIVO

INTERPOSTO AO CARGO DE PEDREIRO – PROCESSO SELETIVO N.º

34/2025

                  A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público

a decisão de DEFERIMENTO do recurso impetrado pelo candidato JULIO

CEZARIO DOS SANTOS RODRIGUES – INSCRIÇÃO 04, passando o mesmo a

integrar a lista de candidatos habilitados e aptos a serem submetidos à fase de

avaliação psicológica.

                 O referido candidato está intimado a comparecer às 15:30

horas, do dia 04/04/2025, no Centro de Atenção Psicossocial, localizado à Rua

Bento Gonçalves, n.º 496, para a realização da avaliação psicológica.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 03 DE ABRIL DE 2025.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL